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Mrożona potrawa kulinarna z 
rozdrobnionego mięsa z indyka , 
panierowana, parzona, obsmażana 
 

  K A R T A   P R O D U K T U 
data  aktualizacji  25.08.2025 

    SKŁADNIKI 

Farsz z mięsa indyka 52% * (mięso indyka 36 %*, woda, skórka 
indyka, błonnik grochowy, skrobia ziemniaczana, sól, ekstrakt 
drożdżowy, aromat pieprzu), panier 26% * (mąka pszenna, woda, sól, 
olej rzepakowy, ekstrakt drożdżowy, kurkuma, papryka, pieprz, 
skrobia ziemniaczana), szynka z indyka 11% * (mięso z uda indyka 
7% *, woda, syrop glukozowy, sól, białko sojowe, stabilizatory -E450; 
E451, przeciwutleniacz -E316, naturalne aromaty, konserwant - 
E250), ser raclette 11% * (sery 60% (w tym 60% raclette), woda, 
skrobia modyfikowana, proteiny mleka, masło, topniki- E331, E452, 
substancja żelująca E407).  
 
* procenty wyrażone w całkowitej wadze produktu 

    ALERGENY 

Produkt może zawierać: białka jaj, seler, gorczycę 

    WARUNKI  PRZECHOWYWANIA 

Produkt głęboko mrożony. Chronić przed rozmrożeniem. 
Rozmrożonego produktu nie zamrażać ponownie. Warunki 
przechowywania: w temperaturze: -60C – 4dni,  

-120C – 1 miesiąc, -180C – informacja powyżej 

    WARTOŚĆ ODŻYWCZA   w 100g  

Wartość energetyczna                                            754kJ /181 kcal   

Tłuszcz                                                                                     9,1 g    

w tym kwasy tłuszczowe nasycone                                         2,5 g 

Węglowodany                                                                        16,5 g 

w tym cukry                                                                              1,6 g 

Białko                                                                                       9,5 g 

Sól                                                                                           1,7 g 

 

 

  

    Kod katalogowy  402 030 

Opakowanie 

jednostkowe 
EAN:  5904750002749 

Waga paczki: kartonik 210 g 

Średnia waga sztuki 105 g 

Liczba sztuk w opakowaniu 2 szt. 

Karton EAN: 5904750002756 

Waga kartonu  1,47 kg 

Ilość sztuk w kartonie 7x 210g  
  

    
Paleta 

Typ palety drewniana 

140 kartonów na palecie 

14 kartonów na warstwie 

10 warstw na palecie 

 

    
 
 

 

  

    KOD CN: 16023230 

    OKRES TRWAŁOŚCI   

24 miesiące od daty produkcji 

Cordon bleu z serem raclette  

– kartonik 210g 

Sposób 

przygotowania 

Frytownica 

Zamrożone kotlety smażyć  w rozgrzanym 

tłuszczu do 1600C oleju przez 3 min 

Piekarnik 

W rozgrzanym do 1800C piekarniku  

rozłożyć na blasze jedną warstwę 

zamrożonych filetów i piec ok. 15-20 min 


